Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 521                                   Jardim Alegre, Segunda-Feira, 11 de Setembro de 201 7

PORTARIA Nº.171/2017

Data: 11/09/2017
Ementa: Nomeia composição de Comissão Provisória de licitaçã o para a realização
de licitação com a finalidade de contratação de emp resa especializada em realização
de concursos públicos e da outras providências .

O Prefeito Municipal de Jardim Alegre, Paraná, Senhor JOSÉ ROBERTO FURLAN, no uso de suas atribuições legais  que
lhe são conferidas pelo artigo 62, IX da Lei Orgâni ca do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Provisória de Licitação, para a realização de dispensa de licitação de empresa organizadora de
concursos públicos, os senhores abaixo nomeados, ficando da seguinte forma:

I – Presidente Titular:

Sidinei Aparecido Barbosa, matricula nº 200522

II – Presidente Substituto:

Juliana Cristina Antoniassi de Souza, matricula nº 3209

III – Secretário:

Nivaldo Bento de Oliveira, matricula nº 200195

Art. 2-  A licitação será conduzida pelo Presidente Titular, e na sua ausência, deverão ser realizadas pela Presidente Substituta.

Art. 3-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete.

JOSÉ ROBERTO FURLAN
Prefeito Municipal.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/09/2017 às 17:53:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-09-11T17:53:57-0300